
Stevne: Sommerstevne

Stevnested: Storstadion

Stevnedato: 12.08.2015

Arrangør Sandefjord Turn og IF

Kontaktperson: Arnt Olaf Stillerud

Utendørs: Ja

Resultatliste: 12.08.2015

J-10-12 60m

Heat: 1 Vind: -1,4 Tid:

1 Julie Berg Jansen 2004 Sandefjord Turn & IF 11,51

2 Christina Osnes-Ringen 2003 Spk Vidar 9,37

3 Mia Vik Gabrielsen 2004 Larvik Turn & IF 10,16

4 Ina Halle Haugen 2003 IL Runar 10,11

5 Hedda Madeleine Gjerstad 2003 Sandefjord Turn & IF 9,91

6 Anne-Grete Løwe Stillerud 2005 Sandefjord Turn & IF 10,43

7 Sophie Opedal 2004 Spk Vidar 10,47

Plassering: Tid: Vind:

J-12

1 Christina Osnes-Ringen 2003 Spk Vidar 9,37 -1,4

2 Hedda Madeleine Gjerstad 2003 Sandefjord Turn & IF 9,91 -1,4

3 Ina Halle Haugen 2003 IL Runar 10,11 -1,4

J-11

1 Mia Vik Gabrielsen 2004 Larvik Turn & IF 10,16 -1,4

2 Sophie Opedal 2004 Spk Vidar 10,47 -1,4

3 Julie Berg Jansen 2004 Sandefjord Turn & IF 11,51 -1,4

J-10 urangert

Anne-Grete Løwe Stillerud 2005 Sandefjord Turn & IF 10,43 -1,4

J-13 60m

Heat: 1 Vind: -2,1 Tid:

1 Vilde Opedal 2002 Spk Vidar 9,44

2 Elisabella Hjelpdahl 2002 Sandefjord Turn & IF 9,36

3 Ingrid Aabrekk 2002 Sandefjord Turn & IF 9,07

4 Heidi Pettersen Lindbekk 2002 Sandefjord Turn & IF 9,89

5 Tuva Karoline Larsen 2002 Sandefjord Turn & IF 9,86

6 Mari Roligheten Ruud 2002 Sandefjord Turn & IF 9,97

J-13 60m

Heat: 1 Vind: -3,1 Tid:

1 Silje Badski 2002 Sandefjord Turn & IF 11,87

2 Amanda Febakke 2002 Sandefjord Turn & IF 10,02

3 Marie Martinsen 2002 Sandefjord Turn & IF 10,23



4 Kristin Friele Heian 2002 Sandefjord Turn & IF 10,29

5 Elise Svardal 2002 Sandefjord Turn & IF 10,09

6 Vilde Bechmann 2002 Sandefjord Turn & IF 11,67

Plassering: Tid: Vind:

J-13

1 Ingrid Aabrekk 2002 Sandefjord Turn & IF 9,07 -2,1

2 Elisabella Hjelpdahl 2002 Sandefjord Turn & IF 9,36 -2,1

3 Vilde Opedal 2002 Spk Vidar 9,44 -2,1

4 Tuva Karoline Larsen 2002 Sandefjord Turn & IF 9,86 -2,1

5 Heidi Pettersen Lindbekk 2002 Sandefjord Turn & IF 9,89 -2,1

6 Mari Roligheten Rud 2002 Sandefjord Turn & IF 9,97 -2,1

7 Amanda Febakke 2002 Sandefjord Turn & IF 10,02 -3,1

8 Elise Svardal 2002 Sandefjord Turn & IF 10,09 -3,1

9 Marie Martinsen 2002 Sandefjord Turn & IF 10,23 -3,1

10 Kristin Friele Heian 2002 Sandefjord Turn & IF 10,29 -3,1

11 Vilde Bechmann 2002 Sandefjord Turn & IF 11,67 -3,1

12 Silje Badski 2002 Sandefjord Turn & IF 11,87 -3,1

J-14 60m

Heat: 1 Vind: -1,7 Tid:

1

2 Line Aasland 2001 Sandefjord Turn & IF 9,35

3 Andrea Modin Engesæth 2001 Sandefjord Turn & IF 9,01

4 Kristine Løwe Stillerud 2001 Sandefjord Turn & IF 9,34

5

6

Plassering: Tid: Vind:

J-14

1 Andrea Modin Engesæth 2001 Sandefjord Turn & IF 9,01 -1,7

2 Kristine Løwe Stillerud 2001 Sandefjord Turn & IF 9,34 -1,7

3 Line Aasland 2001 Sandefjord Turn & IF 9,35 -1,7

G-13 60m

Heat: 1 Vind: -1,4 Tid:

1

2 Peter R. Schulstok 2002 Sandefjord Turn & IF 10,42

3 Aleksander Hansen 2002 Larvik Turn & IF 9,51

4 Magnus Markmanrud 2002 Sandefjord Turn & IF 9,78

5 Ulrik Furu Skjelbred 2002 Sandefjord Turn & IF 10,76

6

Plassering: Tid: Vind:

G-13

1 Aleksander Hansen 2002 Larvik Turn & IF 9,51 -1,4

2 Magnus Markmanrud 2002 Sandefjord Turn & IF 9,78 -1,4

3 Peter R. Schulstok 2002 Sandefjord Turn & IF 10,42 -1,4

4 Ulrik Furu Skjelbred 2002 Sandefjord Turn & IF 10,76 -1,4



G-10-12 60m

Heat: 2 Vind: -2,5 Tid:

1

2 Morten Longvastøl 2005 Sandefjord Turn & IF 11,15 -2,5

3 Nikolai Einvik Jensen 2004 Sandefjord Turn & IF 9,95 -2,5

4 Herman Opedal 2005 Spk Vidar 11,69 -2,5

5

6

Plassering: Tid: Vind:

G-11

1 Nikolai Einvik Jensen 2004 Sandefjord Turn & IF 9,95 -2,5

G-10 urangert

Morten Longvastøl 2005 Sandefjord Turn & IF 11,15 -2,5

Herman Opedal 2005 Spk Vidar 11,69 -2,5

J-15-19 100m

Heat: 1 Vind: -1,0 Tid:

1

2 Amilia Bolsø Mediaa 2001 Sandefjord Turn & IF 14,33

3 Martine Topstad 1997 Tønsberg FIK 14,42

4

5

6

Plassering: Tid: Vind:

J-18/19

1 Martine Topstad 1997 Tønsberg FIK 14,42 -1,0

J-15

1 Amilia Bolsø Mediaa 2001 Sandefjord Turn & IF 14,33 -1,0

G-16 100m

Heat: 1 Vind: -1,3 Tid:

1

2 Yan Christensen 1999 Sandefjord Turn & IF 12,22

3 Håvard Becker 1999 Sandefjord Turn & IF 12,21

4

5

6

G-16

1 Håvard Becker 1999 Sandefjord Turn & IF 12,21 -1,3

2 Yan Christensen 1999 Sandefjord Turn & IF 12,22 -1,3

J-G-10-12 600m

Heat: 1 Tid:



1 Hedda Gjerstad 2003 Sandefjord Turn & IF 2.02,55

2 Mia Vik Gabrielsen 2004 Larvik Turn & IF 2.12,65

3 Anne-Grete Løwe Stillerud 2005 Sandefjord Turn & IF 2.09,64

4 Henrik Omlid Johansen 2005 Larvik Turn & IF 2.31,63

5 Morten Longvastøl 2005 Sandefjord Turn & IF 2.23,84

6 Nikolai Einvik Jensen 2004 Sandefjord Turn & IF 2.11,14

7 Nora Bergene Aabrekk 2004 Sandefjord Turn & IF 2.25,14

8 Herman Opedal 2005 Spk Vidar 2.42,10

9 Sophie Opedal 2004 Spk Vidar 2.26,70

10 Christina Osnes-Ringen 2003 Spk Vidar 1.46,38

11 Ina Halle Haugen 2003 IL Runar 1.54,17

12

Plassering: Tid:

J-12

1 Christina Osnes-Ringen 2003 Spk Vidar 1.46,38

2 Ina Halle Haugen 2003 IL Runar 1.54,17

3 Hedda Gjerstad 2003 Sandefjord Turn & IF 2.02,55

J-11

1 Mia Vik Gabrielsen 2004 Larvik Turn & IF 2.12,65

2 Nora Bergene Aabrekk 2004 Sandefjord Turn & IF 2.25,14

3 Sophie Opedal 2004 Spk Vidar 2.26,70

J-10 urangert

Anne-Grete Løwe Stillerud 2005 Sandefjord Turn & IF 2.09,64

G-11

1 Nikolai Einvik Jensen 2004 Sandefjord Turn & IF 2.11,14

G-10 urangert

Henrik Omlid Johansen 2005 Larvik Turn & IF 2.31,63

Morten Longvastøl 2005 Sandefjord Turn & IF 2.23,84

Herman Opedal 2005 Spk Vidar 2.42,10

J-G 13-19 + vet 1500m

Heat: 1 Tid:

1 Magnus Markmanrud 2002 Sandefjord Turn & IF 5.30,34

2 Ingrid Aabrekk 2002 Sandefjord Turn & IF 5.02,93

3 Peter R. Schulstok 2002 Sandefjord Turn & IF 5.31,59

4 Vilde Opedal 2002 Spk Vidar 5.20,86

5 Mari Roligheten Ruud 2002 Sandefjord Turn & IF 5.11,85

6 Kristin Friele Heian 2002 Sandefjord Turn & IF 6.36,27

7 Mikkel Knif 1982 Larvik Turn & IF 4.23,75

8 Håkon Hjemly 1970 Tønsberg FIK 4.25,53

9 Veli-Heikki Koivu 1975 (FIN) 4.28,62

Plassering: Tid:



J-13

1 Ingrid Aabrekk 2002 Sandefjord Turn & IF 5.02,93

2 Mari Roligheten Ruud 2002 Sandefjord Turn & IF 5.11,85

3 Vilde Opedal 2002 Spk Vidar 5.20,86

4 Kristin Friele Heian 2002 Sandefjord Turn & IF 6.36,27

G-13

1 Magnus Markmanrud 2002 Sandefjord Turn & IF 5.30,34

2 Peter R. Schulstok 2002 Sandefjord Turn & IF 5.31,59

MS

1 Mikkel Knif 1982 Larvik Turn & IF 4.23,75

M45

1 Håkon Hjemly 1970 Tønsberg FIK 4.25,53

uk

Veli-Heikki Koivu 1975 (FIN) 4.28,62

J-14 Lengde Res: Vind:

1 Andrea Modin Engesæth 2001 Sandefjord Turn & IF 4,79 1,9

X-4,79(1,9)-4,45(1,9)-4,50(1,6)

2 Amilia Bolsø Mediaa 2001 Sandefjord Turn & IF 4,60 1,7

4,12(1,0)-4,32(0,5)-4,28(1,4)-4,60(1,7)

3 Line Aasland 2001 Sandefjord Turn & IF 4,08 1,1

4,08(1,1)-X-X-X

4 Kristine Løwe Stillerud 2001 Sandefjord Turn & IF 3,86 1,6

3,54(1,8)-3,86(1,6)-3,76(0,6)-X

J-13 Lengde sone 0,5m Res: Vind:

1 Ingrid Aabrekk 2002 Sandefjord Turn & IF 4,43 1,7

4,41(1,0)-4,22(1,6)-4,43(1,7)-4,39(2,7)

2 Cristina Sætre Lea 2002 Sandefjord Turn & IF 4,09 1,1

4,09(1,1)-X-X-X

3 Tuva Karoline Larsen 2002 Sandefjord Turn & IF 3,99 1,4

3,84(1,0)-3,94(2,0)-3,92(1,2)-3,99(1,4)

4 Elise Svardal 2002 Larvik Turn & IF 3,95 2,0

3,87(1,3)-3,85(1,4)-3,93(2,2)-3,95(2,0)

5 Elisabella Hjelpdahl 2002 Sandefjord Turn & IF 3,92 1,2

3,92(1,2)-3,68(1,8)-3,89(0,9)-3,65(1,1)

6 Heidi Pettersen Lindbekk 2002 Sandefjord Turn & IF 3,91 1,1

3,91(1,1)-X-3,63(0,8)-3,68(1,7)

7 Marie Martinsen 2002 Sandefjord Turn & IF 3,76 1,9

3,76(1,9)-3,57(1,2)-3,39(1,3)-X

8 Vilde Opedal 2002 Spk Vidar 3,76 1,2

X-3,76(1,2)-3,57(1,8)-X

9 Kristin Friele Heian 2002 Sandefjord Turn & IF 3,60 1,1

3,60(1,1)-2,80(1,5)-X-X

10 Mari Roligheten Ruud 2002 Sandefjord Turn & IF 3,46 0,9

2,79(1,4)-3,46(0,9)-3,38(1,4)-X



11 Amanda Febakke 2002 Sandefjord Turn & IF 3,38 1,2

X-X-3,38(1,2)-3,35(1,6)

12 Vilde Bechmann 2002 Sandefjord Turn & IF 2,99 1,8

2,99(1,8)-2,85(1,1)-X-2,74(1,7)

13 Silje Badski 2002 Sandefjord Turn & IF 2,96 1,3

2,96(1,3)-2,72(1,1)-X-2,62(1,7)

J-12 Lengde sone 0,5m Res: Vind:

1 Hedda Gjerstad 2003 Sandefjord Turn & IF 3,81 1,7

3,70(2,3)-3,64(1,5)-3,62(1,4)-3,71(1,7)

J-11 Lengde sone 0,5m Res: Vind:

1 Julie Berg Jansen 2004 Sandefjord Turn & IF 2,85 0,6

2,78(1,7)-2,79(1,1)-2,85(0,6)-2,61(1,9)

2 Nora Bergenen Aabrekk 2004 Sandefjord Turn & IF 2,82 1,5

2,78(1,2)-2,79(1,1)-2,82(1,5)-X

J-10 urangert Lengde sone 0,5m Res: Vind:

Anne-Grete Løwe Stillerud 2005 Sandefjord Turn & IF 3,50 1,3

3,41(1,8)-3,40(1,4)-3,33(2,1)-3,50(1,3)

G-16 Lengde Res: Vind:

1 Håvard Becker 1999 Sandefjord Turn & IF 5,58 1,2

5,38(1,1)-X-X-5,58(1,2)

G-13 Lengde sone 0,5m Res: Vind:

1 Magnus Markmanrud 2002 Sandefjord Turn & IF 3,85 0,9

3,85(0,9)-3,65(1,7)-3,73(1,1)-3,14(1,2)

2 Aleksander Hansen 2002 Larvik Turn & IF 3,76 1,8

X-3,65(1,1)-3,76(1,8)-X

3 Peter R. Cshulstok 2002 Sandefjord Turn & IF 3,43 1,6

3,43(1,6)-3,42(1,7)-3,36(1,9)-3,43(2,1)

G-11 Lengde sone 0,5m Res: Vind:

1 Nikolai Einvik Jensen 2004 Sandefjord Turn & IF 3,25 0,8

3,05(1,6)-2,76(2,0)-3,25(0,8)

G-10 urangert Lengde sone 0,5m Res: Vind:

Herman Opedal 2005 Larvik Turn & IF 2,52 1,2

2,34(2,2)-2,52(1,2)-2,03(1,4)-2,48(1,7)

Morten Longvastøl 2005 Sandefjord Turn & IF 2,59 1,8

2,26(1,4)-2,30(1,5)-2,59(1,8)-2,44(1,3)

J-14 Diskos 0,75 kg Res:

1 Kristine Løwe Stillerud 2001 Sandefjord Turn & IF 20,93

16,90-15,66-19,70-20,32-19,53-20,93

J-13 Diskos 0,6 kg Res:

1 Christina Sætre Lea 2002 Sandefjord Turn & IF 19,54



19,54-18,55-17,70-18,71

2 Elise Svardal 2002 Larvik Turn & IF 18,16

17,43-16,85-17,09-18,16

3 Tuva Karline Larsen 2002 Sandefjord Turn & IF 16,17

16,17-9,48-X-X

4 Silje Badski 2002 Sandefjord Turn & IF 14,99

14,24-14,99-13,98-14,07

5 Heidi Pettersen Lindbekk 2002 Sandefjord Turn & IF 13,76

11,50-13,19-13,36-13,76

J-11 Diskos 0,6 kg Res:

1 Julie Berg Jansen 2004 Sandefjord Turn & IF 10,64

9,16-10,16-10,64-9,95

G-13 Diskos 0,75 kg Res:

1 Magnus Markmanrud 2002 Sandefjord Turn & IF 15,44

15,44-15,00-X-X

2 Aleksander Hansen 2002 Sandefjord Turn & IF 15,28

15,06-X-13,38-15,28

Ulrik Furu Skjelbred 2002 Sandefjord Turn & IF 12,85

11,19-12,85-8,03-11,33

G-11 Diskos 0,6 kg Res:

1 Nikolai Einvik Jensen 2004 Sandefjord Turn & IF 12,64

12,64-11,47-11,76-11,65

J-10 urangert Diskos 0,6 kg Res:

Morten Longvastøl 2005 Sandefjord Turn & IF 9,69

9,66-9,69-8,78-8,37

J-18/19 Spyd 600 gram Res:

1 Anne Maren Velo 1997 Larvik Turn & IF 26,02

24,80-24,93-25,12-25,79-X-26,02

J-14 Spyd 400 gram Res:

1 Kristine Løwe Stillerud 2001 Sandefjord Turn & IF 18,96

16,27-16,50-18,21-X-X-18,96

Kaja Mørk Pettersen 2001 Larvik Turn & IF X

X-X-X-X-X-X

J-13 Spyd 400 gram Res:

1 Christina Sætre Lea 2002 Sandefjord Turn & IF 30,33

27,74-30,33-25,13-24,19

2 Tuva Karoline Larsen 2002 Sandefjord Turn & IF 19,54

14,09-19,54-X-13,57

3 Silje Badski 2002 Sandefjord Turn & IF 10,54

9,62-10,54-X-10,39

4 Amanda Febakke 2002 Sandefjord Turn & IF 10,45

X-X-10,45-X

5 Marie Martinsen 2002 Sandefjord Turn & IF 10,13



10,13-X-9,51-9,50

J-11 Spyd 400 gram Res:

1 Mia Vik Gabrielsen 2004 Larvik Turn & IF 22,57

17,80-19,23-22,57-21,46

2 Nora Aabrekk 2004 Sandefjord Turn & IF 14,32

14,32-13,26-11,70-13,88

G-13 Spyd 400 gram Res:

1 Peter R. Schulstok 2002 Sandefjord Turn & IF 21,29

21,29-X-X-20,21

2 Aleksander Hansen 2002 Larvik Turn & IF 20,16

16,80-17025-20,16-19,14

3 Magnus Markmanrud 2002 Sandefjord Turn & IF 18,65

18,42-13,53-18,01-18,65

4 Ulrik Furu Skjelbred 2002 Sandefjord Turn & IF 17,96

X-X-17,96-17,88

G-10 urangert Spyd 400 gram Res:

Morten Lonvastøl 2005 Sandefjord Turn & IF 10,53

10,53-9,19-X-9,64

Henrik Omlid Johansen 2005 Larvik Turn & IF 21,76

21,76-18,99-18,50-20,50


